PRAXIS RERVM

CRIMINALIVM IODOCI
DAMHOVDERII BRVGEN-
SIS I. C.

Editio postrema auctior & castigatior.

PROOEMIUM
IN RERVM CRIMINALIVM
PRAXIN.

Summæ rerum tractatarum in Commen-
tarijs Prooemij.

- 1 **R**epublica interest delicta puniri.
- 2 Publica disciplina fauor dicitur & suadet, ut maleficia puniantur.
- 3 Publicè interest, prouinciam malis hominibus purgari, ut in quiete permaneat.
- 4 Publicè interest pœnam facile non remitti, ne ad maleficia temerè quisquam profiliat.
- 5 Dare pœnas, maximi mali euitatio est, &c.
- 6 Castigare noxam oportet, non ob præteritum delictum, cum id corrigi nequeat: sed ne iterum peccet reus, tum ne ipsius exemplo ceteri quoq; peccent, &c.
- 7 Facilitas veniæ, incenium tribuit delinquendi.
- 8 Si ea que malè usurpantur, omittimus, excessus viam alijs aperimus.
- 9 Punienda sunt maleficia, ut vnius pœna metus possit esse multorum.
- 10 Quos ad vitæ decora, domestica laudis exempla non prouocant, correctionis saltem medicina compellat.

PRAESENTIS Praxis materiam exactius ac penitius explicare, non solum ad Iuriconsultum, verum etiam ad Latrunculatorem multiscium & expertum pertinet. Satis tamen fuerit quomocunque datur, pingui (quod aiunt) Minerva, Deo Opt. Max. auxiliante & suppetias ferente, eam indicare,
ad